

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Iławy
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	4) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO, CHORĄGIEW WARMIŃSKO-MAZURSKA , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000271499 , Kod pocztowy: 10-512 , Poczta: Olsztyn , Miejscowość: Olsztyn , Ulica: Kopernika , Numer posesji: 45 , Województwo: warmińsko-mazurskie , Powiat: Olsztyn , Gmina: m. Olsztyn , Strona www: , Adres e-mail: ilawa@zhp.pl , Numer telefonu: 665674367 ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 14-200 , Poczta: Iława , Miejscowość: Iława , Ulica: Wiejska , Numer posesji: 2D , Numer lokalu: pok. 31A , Województwo: warmińsko-mazurskie , Powiat: iławski , Gmina: m. Iława ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Jakimowicz Adres e-mail: piotr.jakimowicz@zhp.net.pl Telefon: 665674367

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
-------------------------------------	---

2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	20.04.2021	Data zakończenia	18.07.2021
--	-------------------------	------------	-------------------------	------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

2 maja 2022 r. planujemy zorganizować na terenie miasta Ławy przy Galerii Jazzowej Festyn z okazji Narodowego Święta Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, odbiorcami naszego zadania będą wszyscy zainteresowani. Planujemy także promocję w mediach społecznościowych i lokalnych mediach a także wydruk plakatów i ulotek aby przyciągnąć większą ilość odbiorców. W programie festynu planujemy przeprowadzić na sam początek wspólny taniec "Poloneza" aby kultywować jedną z tradycji polskich oraz przypomnieć uczestnikom jak się go tańczy, dzięki temu podtrzymujemy nasze dziedzictwo. Po zatańczeniu chcemy zaprosić wszystkich do konkursu z wiedzy o Polsce. Będą to pytania dotyczące znajomości regionu, tradycji polski, symboli narodowych, historii oraz przeważnie skierowane do młodych ludzi z podstawowej wiedzy o Polsce dzięki czemu będzie można im odświeżyć pamięć. Dla najlepszych przewidujemy nagrody w postaci gier animacyjnych i planszowych. Dla rozluźnienia oraz integracji uczestników przeprowadzimy kolejny taniec tym razem będzie to "Taniec Belgijski" taka aktywność fizyczna pozwoli rozluźnić się uczestnikom oraz zintegrować. W kolejnym etapie chcemy przeprowadzić gry i zabawy oraz zajęcia plastyczne w których wykorzystamy zakupione materiały programowe (materiały o innym przeznaczeniu a wykorzystywane do konkretnej gry np. lina do wiązania węzłów) i plastyczne. Wykorzystamy materiały własne do zabaw, między innymi: zabawa z chustą animacyjną, Mega Twisterem, Mega Chińczyk, Domino, Bum Bum rurki, malowanie twarzy, robienie kotylionów, dmuchanie balonów biało czerwonych, "wyścig koni", gra francuska, kręgle, płasy harcerskie i przyśpiewki i wiele innych. Dodatkowo chcemy zakupić palenisko do ogniska (przenośne) na którym chcemy poczęstować uczestników zakupionymi kiełbaskami które przygotowują nad ogniskiem uczestnicy, chlebem i dodatkami (ketchup, sosy) . W celu zachowania bezpieczeństwa i czystości takie palenisko będzie można postawić prawie wszędzie. Chcemy także postawić namiot w którym chcemy pokazać czym zajmuje się nasza organizacja i zachęcenia do dołączenia do nas. Pomędzy zabawami chcemy także kultywować tradycję śpiewania pieśni patriotycznych oraz harcerskich poprzez wykonanie koncertu przez harcerzy z drużyny artystycznej, uczestnicy otrzymają karteczki z tekstami piosenek które ułatwią im przypomnienie sobie tekstu. Piosenki które chcemy wykonać to "Dym z Jałowca", "Krajka", "Harcerskie ideały" , "Stokrotka", "Mazurek 3 maja", "My pierwsza Brygada", "Warszawianka". Na sam koniec chcemy wspólnie z uczestnikami zadania przejść z flagami na drzewcach i z duża flagą, trasę z pod Ratusza gdzie odegramy Hymn Rzeczypospolitej Polskiej i wyruszymy wzdłuż ulicy niepodległości, Królowej Jadwigi, Bulwarem Jana Pawła II, przechodząc przez Park obok kinoteatru kończąc w Galerii Jazzowej. Na koniec podziękujemy uczestnikom za udział i zaproszonym gościom. Dzięki temu festynowi będziemy chcieli uczcić często pomijane święto podczas majówki ze względu na jaj charakter i braku dnia wolnego od pracy, często Polacy o nim zapominają. Dlatego też festyn chcemy rozpocząć o godzinie 16:00, kiedy większość mieszkańców będzie po pracy. Pozwoli to na umożliwienie wzięcia udziału większemu gronu zainteresowanych festynem. Chcemy także zaprosić Ławską Grupę Ratownictwa do zabezpieczenia Medycznego naszej imprezy.

Miejsce realizacji

Miasto Ława

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja festynu z okazji Narodowego Święta Flagi Rzeczypospolitej Polskiej	Zorganizowane 1 festynu na terenie Miasta Ława.	Dokumentacja fotograficzna
Przeprowadzenie Konkursu z wiedzy o Polsce	Zorganizowanie 1 konkursu z wiedzy o Polsce.	Regulamin, protokół rozdania nagród
Udział odbiorców zadania w festynie z okazji Narodowego Święta Flagi Rzeczypospolitej Polskiej	Udział 50 osób	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Nasza organizacja z założenia statutowego zajmuje się wychowaniem i edukacją swoich podopiecznych aby w przyszłości stali się świadomymi i dobrymi obywatelami naszego państwa. Jest to cel główny naszej organizacji i naszych członków. Dzięki otrzymanym środkom będziemy mogli w bardziej atrakcyjny sposób zrealizować zadania które przed sobą postawiliśmy.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Zajęcia będą prowadzone przez drużynowych, komendę hufca wykształconymi instruktorami którzy posiadają także uprawnienia państwowe wychowawców wypoczynku i kierowników wypoczynku. Mają oni doświadczenie w organizacji oraz przeprowadzania zajęć dla dzieci i młodzieży. Zajęcia będą prowadzone przez harcerzy i instruktorów Hufca ZHP w Ławie którzy przeszli szkolenia metodyczne ZHP w zakresie sposobu prowadzenia zajęć, motywowania i przekazywania wiedzy a także posiadają doświadczenie w działaniach na różnych funkcjach w grupach młodzieżowych (drużyny). Opiekunami dzieci i młodzieży będzie kadra instruktorska Hufca ZHP Ława która ukończyła kursy wychowawców wypoczynku organizowane przez ZHP (kursy instruktorskie ZHP są uznawane przez Państwo) a także posiadają doświadczenie jako liderzy grup młodzieżowych (Drużynowi).

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wykorzystamy także zasoby rzeczowe takie jak nagłośnienie, materiały programowe, maty

animacyjne, art gospodarcze, i inne materiały programow-plastyczne, które będą niezbędne do przeprowadzenia zajęć

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Promocja	300,00		
2.	Nagrody	1 300,00		
3.	Materiały programowe, plastyczne i gospodarcze	500,00		
4.	Palenisko	300,00		
5.	Wyżywienie	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 800,00	2 500,00	300,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
Piotr Jakimowicz

Marek Jankowski

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data 18.04.2012

Załączniki:

1. wpis do właściwej ewidencji (obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.